Společnost může zastupovat jako zmocněnec samostatně i jiná osoba v rozsahu 

uděleného oprávnění k určitému právnímu jednání. 

Hlava II. ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE SPOLEČNOSTI 

Článek 6 Základní kapitál společnosti 

1. Základní kapitál společnosti činí 1.399.253.400,-- Kč (slovy: jedna miliarda tři sta 
devadesát devět milionů dvě stě padesát tři tisíce čtyři sta korun českých). Základní kapitál 

je plně splacen. 

2. Základní kapitál společnosti může být zvýšen nebo snížen v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a těmito stanovami. 

3. Valná hromada může svým usnesením pověřit představenstvo, aby rozhodlo o zvýšení